

موجودی خیالی دستور قتل مادر مراد اداد!

آرمن بینا

پسر جوانی که مادر سالخورده‌اش را به قتل رسانده در بازجویی‌ها مدعی شد مشکل روحی و روانی دارد و شنب حادثه هم موجودی خیالی دستور قتل مادرش را داده بود.

ساعت ۲۲ شامگاه شنبه ۱۵ اردیبهشت‌ماه، ساکنان یک ساختمان در یکی از خیابان‌های غربی تهران متوجه فریادهای کمک‌خواهی زنی شدند. وقتی اهالی ساختمان از خانه‌هایشان بیرون آمدند، متوجه شدند صدای کمک‌خواهی از طبقه سوم ساختمان می‌آید. زن سالخورده‌ای که همراه پسر جوانش در آنجا زندگی می‌کرد، فریاد می‌زد و از همسایه‌ها درخواست کمک می‌کرد. بنابراین اهالی ساختمان به طبقه سوم رفتند، اما صدای فریادهای زن سالخورده قطع شده بود و فقط صدای پسرش به گوش می‌رسید که مدام تهدید می‌کرد اگر کسی وارد خانه‌شان شود به زندگی‌اش پایان می‌دهد. در حالی که پسر جوان در راه روی همسایه‌ها بازمی‌کرد، آنها پوی دودی را از داخل خانه زن سالخورده احساس کردند که حکایت از آن داشت پسر جوان خانه را به آتش کشیده است.

بدین ترتیب اهالی ساختمان با اداره پلیس و آتش‌نشانی تماس گرفتند و درخواست کمک کردند.

قتل زن ۷۰ ساله

با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران کلانتری وارد اورد و عوامل آتش‌نشانی راهی محل شدند. وقتی مأموران به محل رسیدند در آپارتمان بسته بود و دود و آتش از ساختمان بیرون می‌زد و پسر جوان همچنان تهدید می‌کرد اگر فردی وارد خانه آنها شود، خودش را با مایع آسیدی می‌کشد. در چنین شرایطی مأموران به دستور مقام قضایی در خانه را تخریب کردند و همراه آتش‌نشانی وارد ساختمان شدند. تیم عملیاتی آتش‌نشانی در نخستین گام، آتش را خاموش کردند و سپس با جسد بی‌جان زنی سالخورده در نزدیکی آشپزخانه روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

بازداشت قاتل

مأموران پلیس کمی آن طرف‌تر از جسد با پسر ۳۶ ساله مقتول روبه‌رو شدند که بطری در دست داشت و شرایط حاکی از آن بود که او مادرش را به قتل رسانده و تصمیم دارد به زندگی خودش هم پایان دهد. پسر جوان وقتی با مأموران روبه‌رو شد دوباره آنها را تهدید به خودکشی کرد، اما در نهایت مأموران با به کارگیری شیوه‌های روانشناسی او را ااقلام به خودکشی منصرف کردند و متهم نیز خودش را تسلیم پلیس کرد.

تحقیقات جنایی

پس از دستگیری قاتل، مأموران با حفظ صحنه قتل، حادثه خونین را به اطلاع محکم‌مهمدی برعه‌ده‌بازپرس ویژه‌قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند و بازپرس جنایی هم لفظاتی بعد همراه تیمی از کارآگاهان اداره دم‌هه پلیس آگاهی پای در قتلگاه زن سالخورده گذاشتند و تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند.

بیمار روانی

نخستین تحقیقات نشان داد مقتول همراه پسرش در این خانه زندگی می‌کرده و به گفته همسایه‌ها قاتل به بیماری روانی مبتلا است و چند باری هم در بیمارستان بستری بوده و تحت درمان قرار داشته‌است. تحقیقات محل حادثه حکایت از آن داشت قاتل که به شدت مضطرب و پرخاش به نظر می‌رسید ساعتی قبل با مادرش هم تکریم می‌شود و او را با ضربات چاقو به قتل می‌رساند و در ادامه هم تعدادی کتاب در اطراف مادرش قرار می‌دهد و روی کتاب‌ها بنزین می‌پاشد تا بعد از آتش‌کشیدن محک‌های او با اقدام به مومع پلیس و آتش‌نشانیان موفق به آتش‌زدن جسد نمی‌شود. تیم جنایی همچنین در محل حادثه بطری حاوی جوهرنمک کشف کردند که قاتل مدعی بود داخل آن مایع آسیدی است و تصمیم داشته با مایع آسیدی به زندگی‌اش پایان دهد.

یکی از همسایه‌ها به کارآگاهان جنایی گفت: «پسر جوان چند سالی است که مشکل روحی و روانی دارد و دارو مصرف می‌کند. او بارها با مادرش در گیر شده و هم صدای درگیری آنها را می‌شنیدم، اما امشب صدای درگیری و کمک‌خواهی زن سالخورده متفاوت بود، به همین دلیل نگران شدیدم و به خانهاش رفتم، اما پسرش در را باز نمی‌کرد و تهدید می‌کرد خودش را می‌کشد. ما وقتی متوجه آتش‌سوزی داخل خانه آنها شدید به پلیس و آتش‌نشانی خبر دادیم».

اعتراف

متهم پس از انتقال به اداره پلیس با اظهار پشیمانی به قتل مادرش اعتراف کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: «من قصد قتل مادرم را نداشتم، آن شب داروهایم را نخورده بودم و حالم بد شده بود، مادرم را ناخودآگاه به قتل رساندم. سال‌هاست که بیماری روحی و روانی دارم و چند باری هم در بیمارستان روانی بستری شده‌ام و همیشه دارو مصرف می‌کنم. معمولاً هر شب مادرم به من یادآوری می‌کرد که داروهایم را مصرف کنم، چون فراموش می‌کردم. از طرفی هم هر زمانی قرص‌هایم را نمی‌خوردم حالم بد می‌شد و عصبانی می‌شدم. گاهی احساس می‌کردم فردی به من دستور می‌دهد و از من می‌خواهد مثلاً با مادر یا همسایه‌ها درگیر شوم، اما وقتی دارویم را می‌خوردم حالم خوب می‌شد».

موجود خیالی

وی ادامه داد: «معمولاً همیشه سسر خوردن داروهایم با مادرم بحث می‌کردم، اما هیچ وقت فکر نمی‌کردم او را به قتل برسانم. آن شب قرص‌هایم را نخورده بودم و اعصاب و روانم به هم ریخته بود. زمزمه‌هایی از بیرون به گوشم می‌رسید که با مادرم درگیر شوم. مادرم از رفتارم متوجه شده بود که داروهایم را نخورده‌ام و از من سؤال کرد که داروهارا نخورده‌ام یا نه. وقتی به او گفتم نه، ابتدا از من خواست که داروهایم را مصرف کنم، بعد هم به من گفت هرگز با مایع آسیدی در روایت ر نمی‌خورم دیوانه می‌شوی. وقتی شنیدم به من گفت دیوانه، حالم بدتر شد و همان موجود خیالی که همیشه مرا آذیت می‌کرد به سراغم آمد و در گوشم زمزمه کرد که تو دیوانه نیستی و مادرت دیوانه است. این صدا مدام می‌گفت انتقامت را از مادرت بگیر و من هم نمی‌دانم چه شد که به آشپزخانه رفتم و چاقویی برداشتم و به جان مادرم اقدام. وقتی به خودم آمدم، دیدم مادرم خونین و بی‌جان روی زمین افتاده است. تازه متوجه شدم که چه حادثه‌ای را رقم زدم. پس از آن سخت پشیمان شدم و تصمیم گرفتم با مایع آسیدی به زندگی‌ام پایان دهم و خانه را آتش‌بزنم تا مثل مادرم فوت کنم، اما مأموران پلیس از راه رسیدند و مرا بازداشت کردند».

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، متهم به دستور بازپرس جنایی برای بررسی سلامت روحی و روانی‌اش در اختیار پزشکی قانونی قرار گرفت.

یک محکوم پای چوبه‌دار مهلت گرفت

۲ قاتل قصاصی شدند

غلامرضا مسکنی



باamad روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه، سه متهم مرد که در حادثه‌های مختلف مرتکب قتل و یا حکم دادگاه به قصاص محکوم شده بودند، برای اجرای حکم در زندان قزلحصار کرج پای چوبه‌دار رفتند. در جریان اجرای حکم یک قاتل از اولیای دم مهلت یک ماهه گرفت و به سلولش بازگشت، اما دو قاتل دیگر قصاص شدند و پرونده آنها برای همیشه بسته شد.

سحرگاه روز چهارشنبه دوازدهم اردیبهشت سه مردی که در جریان درگیری‌های جداگانه در سال‌های قبل مرتکب قتل شده بودند در زندان قزلحصار کرج برای اجرای حکم پای چوبه‌دار رفتند. اولین محکوم به قصاص مرد ۶۴ساله‌ای به نام فرزاد است که چهار سال قبل مرد جوانی را در درگیری به قتل رساند و پای چوبه‌دار با گریه و التماس از اولیای دم مهلت یک ماهه گرفت و به سلولش بازگشت. وی چنانچه در این فرصت یک ماهه موفق به جلب رضایت اولیای دم نشده بود، به زندگی بازمی‌گردد و گرنه در فرصت بعدی حکمش اجرا می‌شود. اولین قاتل که حکمش اجرا شد، بهادر نام داشت. وی دو سال قبل در درگیری پسر عمویش را به قتل رساند. در نهایت هم حکمش با حضور اولیای دم اجرا شد. دومین قاتل قصاصی شده هم کیوان نام داشت و او هم هشت سال قبل در درگیری با اولیای دم پسر خواهرش پسر جوانی را در یکی از پارک‌های جنوبی تهران به قتل رساند.

۴ سال قبل

فرزاد که پای چوبه‌دار موفق به مهلت یک ماهه از اولیای دم شد، ساعت ۲۳:۳۵ شامگاه پنجشنبه دهم مهر سال ۹۹ در درگیری مرد جوانی را به نام احمد در خانه‌اش حوالی میدان انقلاب به قتل رساند و خودش هم زخمی و راهی بیمارستان شد. شب حادثه، ساکنان ساختمانی نزدیکی میدان انقلاب به اداره پلیس خبر دادند مرد همسایه‌شان در خانه‌اش درگیری خونینی

معامله خونین موتورسیکلت

بدین ترتیب فرزاد پس از بهبودی به اداره پلیس منتقل شد و در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل مرد جوان به نام احمد اعتراف کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: «مدتی قبل تصمیم گرفتم موتورسیکلی برای خودم بخرم و یکی از دوستانم، احمد را به معرفی کرد و گفت موتورش را به قیمت منصفانه می‌فروشد. من با او معامله کردم و قولنامه‌ای هم نوشتم و به عنوان بازگشت تا چنانچه موفق به گرفتن رضایت بقیه بیول را قبل از دو دیگر فراهم کنم و او هم موتورسیکلت را تحویل من بدهد و سندش را به نام من بزند. شب حادثه چون همسر و فرزندم در خانه نبودند، او را به خانه‌ام دعوت کردم تا مایقی پولش را به او بدهم. وقتی به خانها آمد، به آشپزخانه رفتم تا برای او چای بیازورم که ناگهان از پشت سر من حمله و با چاقو مرا زخمی کرد. به نظر او قصد سرعت داشت و من هم مستند. امشب همسر و فرزندش در خانه نبودند و مرد جوانی به عنوان میهمان به خانه‌اش آمد. نیمه‌های شب صدای

نجات قاتل

مأموران پلیس همزمان با انتقال مرد زخمی به بیمارستان تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند. بررسی‌ها نشان داد فرزاد صاحبخانه است و دقایقی قبل با مرد ۳۴ساله که میهمان او بود، درگیر شده و در این درگیری خودش زخمی شده و میهمانش را به قتل رسانده‌است.

قتل پسر عمو

بهادر اولین قاتلی بود که سحرگاه روز دوازدهم اردیبهشت ماه در زندان قزلحصار کرج حکمش اجرا شد. وی عصر روز یکشنبه چهارم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ پسر عموی ۷۰ساله‌اش را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند.

آن روز ساعت ۱۸ عصر بود که مأموران پلیس با تماس تلفنی شهروندی از قتل مرد سالخورده‌ای در خانه‌اش با خبر و راهی

محل شدند. مأموران وقتی پای در قتلگاه گذاشتند با جسد مردی ۷۰ساله به نام صفدر روبه‌رو شدند که با هفت ضربه چاقو به قتل رسیده‌بود.

نخستین بررسی‌ها نشان داد قاتل مرد ۴۰ساله‌ای به نام حسام است که چند ساعت قبل از شهرستانی به تهران می‌آید و میهمان پسر عمویش می‌شود و او را به قتل می‌رساند.

فرار از پنجره

همسر مقتول به مأموران گفت: «حسام میهمان ما بود و من برای او چای آوردم که ناگهان چاقویی از جیبش بیرون آورد و به شوهرم حمله کرد. او می‌خواست من و دختر معلولم را هم به قتل برساند که از دست او فرار کردیم و از همسایه‌ها درخواست کمک کردیم. قاتل وقتی دید در خانه را قفل کرده‌ام از پنجره فرار کرد».

بازداشت

با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران ساعتی بعد قاتل را داخل خیابانی بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و در ادعایی گفت: «من معساذ بودم و هر زمانی مصاد مصرف می‌کردم، توهم به سراغم می‌آمد. همیشه فکر می‌کردم پسر عمویم مرا جادو کرده‌است. حتی زمانی که به اتهام سرعت به زندان افتادم، فکر کردم به خاطر جادوی او دست به سرعت زده‌ام. روز حادثه وقتی میهمان او شدم، تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم تا جادویی باطل شود».

متهم پس از اعتراف در دادگاه، به قصاص محکوم شد و سحرگاه چهارشنبه دوازدهم اردیبهشت ماه در زندان قزلحصار کرج حکمش اجرا شد.

هواخواهی خونین

کیوان دومین قاتلی بود که حکم قصاصش اجرا شد. وی روز پنجم شهر مهر ماه سال ۹۵ به هواخواهی پسر خواهرش، پسر جوانی را در پارک پرستو در منطقه کیشهر در جنوب تهران به قتل رساند.

آن روز مأموران کلانتری ۱۵۸ کیشهر با تماس تلفنی از درگیری خونین چند پسر جوان در پارک پرستو با خبر و راهی محل شدند. مأموران داخل پارک با جسد خونین پسر ۲۵ساله‌ای به نام ارسلان روبه‌رو شدند که با ضربه چاقو به گردنش به قتل رسیده‌بود. بررسی‌ها نشان داد قاتل پسر ۲۲ساله‌ای به نام کیوان است که به هواخواهی پسر خواهرش با ارسلان درگیر شده و او را به قتل رسانده‌است. بدین ترتیب کیوان به عنوان قاتل تحت تعقیب مأموران قرار گرفت و چند روز بعد در مخفیگاهش به دام افتاد.

وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «روز حادثه پسر خواهرم همراه دوستانش در پارک قلیان می‌کشیدند که با ارسلان چشم

روایت می‌کردم. آنها با هم درگیر می‌شوند و بعد پسر خواهرم به من خبر داد. سپس همراه دوستانم به پارک رفتم و به هواخواهی پسر خواهرم با ارسلان درگیر شدم و او را با چاقو به قتل رفتم».

متهم پس از اعتراف در دادگاه به قصاص محکوم و حکم وی سحرگاه دوازدهم اردیبهشت ماه در زندان قزلحصار کرج اجرا و پرونده وی برای همیشه بسته شد.

قتل خاله ودایی

به خاطر اختلاف مالی



مرد جوانی که به خاطر اختلاف ارثیه دایی و خاله‌اش را در قیامدشت تهران به قتل رسانده بود، دستگیر و به جرم خود اعتراف کرد.

به گزارش «جوان»، روز چهارشنبه دوازدهم اردیبهشت مساه پلیس قیامدشت تهران با تماس تلفنی از کشف جسد زن و مردی در کوه‌های اطراف قیامدشت با خبر و راهی محل شدند. مأموران کلانتری ۱۷۴ قیامدشت در محل حادثه با جسد زن و مرد میانسالی روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد سنگ به سرشان به قتل رسیده‌بود. بررسی‌ها نشان داد زن و مرد میانسال خواهر و برادر هستند و به طرز مشکوکی به قتل رسیده‌اند.

مأموران پلیس دریافتند زن و مرد به قتل رسیده مدتی است بر سر تقسیم ارثیه پدری‌شان با یکی از فرزندان خواهرشان به نام بهروز اختلاف دارند. از سوی دیگر مشخص شد روز حادثه بهروز در آن نزدیکی‌ها دیده شده‌است. بدین ترتیب وی به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار گرفت که معلوم شد وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است.

سرهنگ محمد قاسم طرہانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری با اعلام دستگیری قاتل گفت: «پس از این حادثه، قاتل تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه مأموران متوجه شدند وی به تهران گریخته و در مکانی مخفی شده‌است. بنابراین مأموران روز شنبه پانزدهم اردیبهشت ماه مخفیگاه متهم را در تهران شناسایی و وی را با دستور مقام قضایی دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به کلانتری ۱۷۴ قیامدشت در بازجویی‌ها به قتل زن و مرد میانسال با اختلاف مالی اعتراف کرد. در ادامه با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان حادثه و تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت».



دستگیری ۳ اوباش منطقه فالاح تهران

مأموران پلیس تهران، سه اراذل و اوباشی که در درگیری در منطقه فالاح تهران باعث رعب و وحشت شهروندان شده بودند، دستگیر کردند.

به گزارش «جوان»، سسرگرد محمد زیدی، معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران با اعلام این خبر گفت: چند روز قبل به مأموران پایگاه به نام سازمان اطلاعات پلیس تهران خبر رسید تعدادی اراذل و اوباش در درگیری عمدی شهروندی را زخمی کرده‌اند و باعث رعب و وحشت شهروندان شده‌اند. مأموران پایگاه دهم سازمان اطلاعات و وحشت پس از دریافت خبر به صحنه درگیری اعزام شدند و در تحقیقات میدانی دریافتند عاملان درگیری سه اوباش هستند که پس از ضرب و شتم شهروندی باقمه، در حالی که قمه در دست داشتند از محل متواری شده‌اند.

وی با بیان اینکه مأموران خیلی زود مخفیگاه متهمان را در محدوده محله فالاح شناسایی کردند، ادامه داد: پس از هماهنگی‌های قضایی، تیمی از مأموران به مخفیگاه این افراد مراجعه و در یک عملیات پلیسی هر سه متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

هر سه اوباش دستگیر شده پس از تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. سسرگرد زیدی در پایان گفت: پلیس با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباش و افرادی که قصد برهم زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند، برخورد خواهد کرد.

آگهی دعوت به مجمع شهرک ساحلی ویلاشهر

بدینوسیله از تمامی اعضای محترم دعوت می‌شود تا در جلسه انتخابات هیات مدیره شهرک ویلاشهر که در تاریخ ۲۸ اردیبهشت روز جمعه در تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از زر تشت، پلاک ۱۸۵۹ در رستوران کسری برگزار می‌شوند، حضور بهم رسانند.

مجمع انتخابات هیئت مدیره شهرک ساحلی ویلاشهر در تاریخ ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳

روز جمعه در تهران - خیابان ولیعصر - بالاتر از زر تشت - پلاک ۱۸۵۹ - رستوران کسری برگزار خواهد شد.

دستور جلسه : انتخابات هیات مدیره شهرک ویلاشهر

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان

۸۸۴۹۸۴۷۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۶۰۶ - ۱۴۰۲/۲/۶ - ۱۴۰۲/۲/۶ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعراض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت بافاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورت تیکه‌اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای محرم نوری به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۰۲۲۳۶۹۶۷۷ صادره ماکو فرزند اسدالله کلاسه - ۱۹۲۶-۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۴

نشانه آگهی: ۱۷۰۸۳۳۵

محل تا ویرودی زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۵۴۵۴۸۸

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر برای شماره ۵۱۲۵ - ۱۴۰۲/۲/۲۰ - ۱۴۰۲/۲/۱۷ هیات مستقر در واحد ثبتی جوینابر به کلاسسه پرونده شماره ۲۱۲ - ۱۴۰۲/۲/۱۷ - ۱۴۰۲/۲/۱۷ ماده یک قانون منکون تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی چندجبهه رسولی جام خانه فرزنده محمدنسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای اجدادی در آن به مساحت ۱۵۲/۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۰۰۰ فرعی از ۸- اصلی واقع در فرقه سراخ کلا - خیابان شهید ناسانی بخش نفت جنوب جوینابر خیاباری از علی الصغری وانی زنده مقدم محرز گردید لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز از طریق روزنامه صلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای راهی حیات المساق تا در صورتیکه لخصاص بتایق به آزای اعلام شده اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای فاقد سند رسمی به مدت تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن ثبت نمایند اعتراض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مطابق به تقویم دادخواست به دادگاه عمومی محل را از نال نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مطابقت به صدور سند مالکیت می نمایند و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متصرف به دادگاه نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۷ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۴

سنا قاسمی رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینابر

نشانه آگهی: ۱۷۰۲۳۲۳۲